
Pagina 1 van 1

Raadsbesluit
Nummer ..
Onderwerp                                                                                                                  
bestemmingsplan Hoogeveen parapluherziening geluidscontour DOC Buitenvaart

De raad van de gemeente Hoogeveen, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 februari 2023;

Besluit:

1. het bestemmingsplan ‘Hoogeveen, parapluherziening geluidscontour DOC Buitenvaart’ 
met identificatienummer NL.IMRO.0118.2022BP8094002-ON01 met bijbehorende 
ondergrond ongewijzigd vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hoogeveen, 
gehouden op .

De griffier, De voorzitter,

C. ELKEN-VAN MIERLO K.B. LOOHUIS


